

Arctic Offshore ApS

Lunavej 15, 7790 Thyholm

CVR-nr. 36 06 59 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/3 2017



Sune Kryger
Dingent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Offshore ApS
Lunavej 15
7790 Thyholm

CVR-nr.: 36 06 59 82
Stiftet: 15. august 2014
Hjemsted: Thyholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Jakobsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været drift af selskabets skib, herunder sø- og kysttransport af passagerer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året korrigeret for fundamentale fejl i tidligere års regnskab, således at egenkapitalen pr. 1. januar 2016 er mindsket med 151 t.kr. Der henvises til beskrivelse heraf under anvendt regnskabspraksis.

Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	15/8 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	3.980.574	4.704.841
1 Personaleomkostninger	-2.511.883	-3.236.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-441.928	-542.500
Driftsresultat	1.026.763	926.191
Andre finansielle indtægter	4.012	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-519.746	-645.811
Resultat før skat	511.029	280.380
Skat af årets resultat	-3.689	0
Årets resultat	507.340	280.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	507.340	280.380
Disponeret i alt	507.340	280.380

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Skib	8.154.624	8.596.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.154.624</u>	<u>8.596.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.154.624</u>	<u>8.596.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.028	17.645
	Andre tilgodehavender	6.646	11.736
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.625</u>	<u>67.611</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>122.299</u>	<u>96.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>74</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.299</u>	<u>97.066</u>
	Aktiver i alt	<u>8.276.923</u>	<u>8.693.618</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	787.720	280.380
	Egenkapital i alt	837.720	330.380
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	795.000	750.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.856.370	3.575.410
	Gæld til pengeinstitutter	1.496.180	1.249.045
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.147.550	5.574.455
7	Gældsforpligtelser	1.333.600	2.092.578
	Gæld til pengeinstitutter	491.816	185.405
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.763	189.321
	Selskabsskat	3.762	0
	Anden gæld	74.262	103.029
	Periodeafgrænsningsposter	200.450	218.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.291.653	2.788.783
	Gældsforpligtelser i alt	7.439.203	8.363.238
	Passiver i alt	8.276.923	8.693.618

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	15/8 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.346.626	3.079.172
Andre omkostninger til social sikring	43.079	36.546
Personalemkostninger i øvrigt	122.178	120.432
	2.511.883	3.236.150
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	519.746	645.811
	519.746	645.811
3. Skib		
Kostpris 1. januar 2016	9.138.552	0
Tilgang i årets løb	0	9.138.552
Kostpris 31. december 2016	9.138.552	9.138.552
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-542.000	0
Årets afskrivninger	-441.928	-542.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-983.928	-542.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 8.154.624	 8.596.552
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	280.380	0
Årets overførte overskud eller underskud	507.340	280.380
	787.720	280.380

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	795.000	750.000
	795.000	750.000

Lånet er ydet af selskabets anpartshavere som ansvarlig lånekapital med rente 6% p.a.

I tilfælde af selskabets konkurs, gældsanering eller tvangsakkord står kreditor, for så vidt angår restgæld og eventuelle ikke aflagte renter på lånet, tilbage for selskabets øvrige kreditorer, dog bortset fra de i konkurslovens § 98 anførte krav.

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	795.000	750.000
Kreditinstitutter i øvrigt	848.000	0	3.704.370	4.467.988
Gæld til pengeinstitutter	485.600	0	1.981.780	2.449.045
	1.333.600	0	6.481.150	7.667.033

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.318 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skib.